1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

302/UFFS/2014 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

1 CAMPUS ERECHIM

1.1 Área de Conhecimento: Antropologia Filosófica, Hermenêutica e Estética

Nº de

inscrição

Nome Nota Situação

0001/ER/2014 ABEL FRANCISCO VARGAS 6,52 Aprovado

0004/ER/2014 ANTONIO DJALMA BRAGA JUNIOR 10,00 Aprovado

0002/ER/2014 EMANUEL BAGETTI ZEIFERT 5,65 Aprovado

0003/ER/2014 FELIPE SILVEIRA DE ARAUJO 6,52 Aprovado

2 CAMPUS CERRO LARGO

2.1 Área de Conhecimento: Bioquímica, Fisiologia Vegetal e Tecnologia dos

Produtos de Origem Animal e Vegetal

Nº de

inscrição

Nome Nota Situação

03/CL/2014 ANDERSON CESAR RAMOS MARQUES 3,00 Aprovado

05/CL/2014 ANGELO PIAIA 4,20 Aprovado

02/CL/2014 FRANCIELE MARIANI 10,00 Aprovado

04/CL/2014 GUILHERME PILAR LONDERO 3,00 Aprovado

01/CL/2014 IVAN AUGUSTO KREUTZ 0,00 Aprovado

Chapecó-SC, 16 de junho de 2014

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso